[bookmark: _GoBack]UBND HUYỆN THANH OAI
TRƯỜNG THCS ĐỖ ĐỘNG

Số: 01/TB- THCSĐĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-  Tự do -  Hạnh phúc

             Đỗ Động, ngày 18  tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO
Tuyển sinh trực tuyến vào lớp 6 trường THCS Đỗ Động năm học 2023 – 2024
Trên địa bàn xã Đỗ Động

       Thực hiện Công văn số 909/SGDĐT-QLT ngày 30/3/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2022–2023;
   Thực hiện kế hoạch số 350/KH-GDĐT- QLT ngày 12/5/2023   tuyển sinh của UBND và Phòng giáo dục huyệnThanh Oai.
 Trường THCS Đỗ Động trân trọng thông báo tới các bậc phụ huynh như sau:
1.a/Đối tượng dự tuyển vào lớp 6
- Trẻ vào học lớp 6 là 11 tuổi (sinh năm 2012), hiện đang sinh sống và có hộ khẩu thường trú cùng gia đình trên địa bàn của xã Đỗ Động.
   b/ Hình thức tuyển sinh:  Trực tuyến
 Phụ huynh truy cập vào trang: https://tsdaucap.hanoi.gov.vn
2.Hồ sơ dự tuyển
- Phiếu đăng ký (in từ PM tuyển sinh đầu cấp)
	- Bản chính giấy khai sinh để đối chiếu.
   3. Thời gian tuyển sinh:
      Từ ngày 07/7/2023 đến ngày 09/7/2023
(Buổi sáng: từ 7giờ 30’ -11giờ, buổi chiều: từ 14h  đến 17h)
4. Tổng chỉ tiêu tuyển sinh: 106 học sinh/3 lớp.
Nhà trường trân trọng thông báo tới các bậc phụ huynh chuẩn bị hồ sơ đầy đủ cho con mình để về trường dự tuyển đúng ngày quy định.
Phụ huynh có thể xem trên trang Web của trường THCS Đỗ Động: http://thcsdodong.thanhoai.edu.vn/
	     Nơi nhận:
-Ban văn hóa xã
  - BGH; (để b/c)
  - BCĐ tuyển sinh (t/h)
  - Lưu VP.
	                HIỆU TRƯỞNG( đã ký)

                         Tạ Quang Luyện